
Temeljem članka 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi («Narodne novine» 47/90, 

27/93 i 38/09) i članka 32. Statuta Općine Antunovac («Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 

2/13), Općinsko vijeće Općine Antunovac na svojoj 23. sjednici održanoj dana 18. prosinca 2018. 

godine, donosi 

 

 

PROGRAM 
javnih potreba u kulturi na području Općine Antunovac za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Javne potrebe u kulturi na području Općine Antunovac obuhvaćaju programe, akcije i 

manifestacije u kulturi koje potiču razvitak kulturnog amaterizma i koje su od interesa za Općinu 

Antunovac. 

 

Članak 2.  

 

PROGRAM  PLAN 

Potpore u kulturi 60.000,00 

Manifestacija 'Antunovački dani' 57.000,00 

UKUPNO 117.000,00 

 

Članak 3. 

 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Antunovac“, a počinje se primjenjivati od 01. siječnja 2019. godine. 

 

 

KLASA: 400-06/18-01/01  

URBROJ: 2158/02-01-18-87 

U Antunovcu, 18. prosinca 2018. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zlatko Matijević 

 


